
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 09/04/2016 sur BRETEUIL PLACE DE LA GARE

Point extrême : 123 kmsPoint avant : 120 kms52 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 7

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
BLENDECQUES

52

Sociétés
3 52

Réclamations admises jusqu'au : 23/04/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEICHT J-François
LEICHT J-François
QUENUT Guillaume
QUENUT Guillaume
QUENUT Guillaume
QUENUT Guillaume
QUENUT Guillaume
LEICHT J-François
QUENUT Guillaume
CHEVALIER Damien
LEICHT J-François
LEICHT J-François
LEICHT J-François

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES

ARQUES

Distance
393481
404034
404109
291846
291841
392762
404108
291789
393812
393611
393516
236004
404016

Constaté Ecart
2014
2015
2015
2012
2012
2014
2015
2012
2014
2014
2014
2013
2015

Pén.
13
18
12
6
5

16
8

10
2
3

14
9

15

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

19
19
24
24
24
24
24
19
24
9

19
19
19

Amateurs / Colombier
120373

2
120708

2
3
4
5
3
6

122773
4
5
6

Ch Fce
09:26:15
09:26:42
09:32:23
09:32:29
09:32:43
09:38:00
09:39:16
09:40:04
09:41:43
09:45:00
09:43:35
09:44:35
09:45:05

7
7

-1
-1
-1
-1
-1
7

-1
3
7
7
7

10
10
10
10
10

10

1393,744
1386,519
1304,481
1303,073
1299,799
1229,832
1214,163
1201,527
1184,961
1168,710
1160,781
1149,694
1144,230

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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